
< l  C Z P
> - ,  a / - !

;.E-' Bilaterální smlouva
-."..,|IzavÍená 

podle $ 1746 odst.2) zátkonač.89120|2 Sb., občanský zákoník

uzavtenamezr

smluvními stranami:

název subjektu: Vysoká škola zdravotnickáo o. p. s.
sídlo: 150 00 Praha 5o Duškova 7,
ICO:27235530
zastoupená: ředitelem školy, Ing. Františkem Kuncem, PhD.

(dále jen vŠz;

a

nánev subjektu: Fakultní nemocnice v Motole
sídlem: Praha 5, V Úvalu 84, 150 06
IČ 00064203
Zastollpená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA' ředitelem
(dále j en:,,zdravotnické zaÍizení,,)

YŠZ a zdravotnické zaÍízení prohlašují, že se budou řídit bilaterální smlouvou
a společně se budou snůit o vědecký pokrok a rczvoj vzdě|ávání ,v ošetřovatelství.

I.
Všeobecnó zásadv

1. VŠZ a zdravotnické zaŤízení vyjadřují vzájemné pŤání spolupracovat voblasti
ošetřovatelského výzkumu a v oblasti vzděIáváni zdravotnických pracovníků
nelékařských oboru mezi smluvními stranami. Tato spolupráce se může kdykoliv
rozšiřovat.

2. Y zájmu vyšší efektivity budou obě strany hledat způsob, jak vzájemně konzultovat,
koordinovat a otganizovat aktivity na podporu prosazení společných cílů.

il.
PředměJ smlouvy

1. vŠz a zdravotnické zaŤízení se zavazuji spolupracovat vzájemnou výměnou
ýzkumných program1i' profesionální literatury a ostatních vědeckých informací
i publikací potřebných ke spolupráci.

2. Na obou pracovištích bude probíhat vzájemná informovanost (kromě informací
ná|ežejících pod povinnou mlčenlivost dle obecně závazných právních předpisů)
a participace na vědeckých přednáškách, symposiích, odborných setkáních a ve
vyučovacím procesu.

3. ZdtavoÍnické zařízení tímto deklaruje připravenost umožnit odborné pr[rxe studentů
vŠz s tím, že podmínky odborné p'*" budou konkretizoviány ve smlouvě o odbomé
praxi studentů.



4. vŠz azdravotnické zařizeni budou zajišťovat podporu s'r'ých zaměstnanců v pruběhu
trvríní výzkumu projektů, respektive ve vyučovacím procesu.

5. V případě nehody, urazu, nemoci ěi jiného postižení bude toto řešeno podle platných
předpisů.

III.
Platnost smlouvy

l. Tato smlouvanabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byla podepsána oběma účastníky
této smlouvy.

2. Tato smlouva jeuzavřena na dobu pěti (5) let.
3. Po dohodě obou stran může byt smlouva prodlouŽena o další rok v případě, že některá

strana neukončí spolupráci dříve.
4. Jakýkoliv návrh na změnu obsahu této smlouvy nebo obsahu spolupráce bude

prezentován druhou stranou v časovém předstihu 2 měsíců, nedohodnou-li se strany
jinak.

5. Tato bilaterální smlouva je vyhotovenave 2 vyhotoveních,znichžkůdá strana obdrží
po jednom originálu.

IV.
Zaniknutí smlouw

1. Tato smlouvazaniká:
a' uplynutím doby, na kterou bylauzavŤena;
b. před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena:
ba) písemnou dohodou smluvních stran,
bb) výpovědí kterékoli smluvní strany, a to bez uvedení důvodu se 6 měsíění

výpovědní lhůtou, kterázačíná plynout prvním dnem měsíce nastávajícího po
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

VPrazedne20. lt.2019 V Praze dne 2 6 -11- 2019

o.p.s.
5, 150 00

Tel.: 210 082 412
787. www.v.szdrav,cz

Kunc, ÉD. JUDr.Ing. Miloslav Ludvíkn MBA.
ředitel

FN Motol
ředitel

FAKULTNI NEMOCNICT V MOTOLE
150 06 Praha 5 - Motol. V Uvalu 84

škola zdravotnická. o.


